
УКРАЇНА 
ПЕТРОВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXI сесія VIII скликання

Р І Ш Е Н Н Я

ЗО листопада 2021 року № 465-21/2021

Про затвердження Стратегії 
розвитку Верхньопетровецького 
ліцею Петровецької сільської 
ради Чернівецького району 
Чернівецької області

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 37, п.2 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
Петровецька сільська рада

вирішила:

1.Затвердити Стратегію розвитку Верхньопетровецького ліцею Петровецької 
сільської ради, Чернівецького району, Чернівецької області на 2021-2025 роки (далі 
- Стратегія) додається.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, освіти, охорони здоров’я, культури, торгівлі та соціального 
захисту (Б.Гавлюк ). #

Іван ГРИЖИНКУ


